
SEMINÁŘ KJCH FJFI  
13.12.2013  8:30 hod, ATRIUM, Břehová 7, Praha 1 

 

PROGRAM 

8:30 – 10:00  Ing. Václav Hanus 
Nic není dokonalé, aneb elektrárna není jen mlýnek na peníze  

a o překvapení tu není nouze  

10:00 – 10:30  kávová přestávka 

10:30 – 11:10  Ing. Jan Krmela 
   Problematika odstraňování uranu z pitné vody 

11:10 – 11:50  Ing. Martina Toufarová 
   Studium reaktivity celouhlíkových nanostruktur indukované ionizujícím  

i neionizujícím zářením 

11:50 - 12:20  Ing. Kamil V. Mareš 
Separace nečistot z molybdenu s upraveným izotopovým složením  

12:20 – 13:30 přestávka na oběd  

13:30 – 13:50  Ing. Vlasta Zdychová 
Projekt MetroNORM - Metrologie pro NORM průmysl 

13:50 -14:10  Ing. Lenka Procházková 

Konference FISA a EURADWASTE 2013, Vilnius, Litva 

14:10 – 14:30  Ing. Mojmír Němec, Ph.D., Ing. Irena Špendlíková 
  Konference APSORC 2013, Kanazawa, Japonsko 

 

 
 
 
prof. Ing. Jan John, CSc. Ing. Kateřina Čubová, Ph.D. 
vedoucí KJCH  vedoucí semináře 


